1

证券代码：601788   股票简称：光大证券  公告编号：临 2023-047

H 股代码：6178      H 股简称：光大证券

光大证券股份有限公司

关于光大证券国际控股有限公司完成增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

根据光大证券股份有限公司（以下简称公司）第六届董事会第二

十二次会议决议及中国证监会证券基金机构监管部《关于光大证券股

份有限公司拟向香港子公司增资有关事项的函》（机构部函〔2023〕

802 号），公司全资子公司光大证券国际控股有限公司已完成了不超

过 3 亿美元或等值货币的增资，实际增资币种和金额为港币 23.35 亿

元。

光大证券国际控股有限公司的实缴资本由港币 50.65 亿元增至

港币 74 亿元。

特此公告。

光大证券股份有限公司董事会

2023 年 9 月 22 日

	OLE_LINK3